

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度玉島笠岡道路干瓜高架橋第3下部工事
工事地名	岡山県浅口郡里庄町新庄地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年7月	12) 設計年月	令和3年6月
2) 事務所名	岡山国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4240010023	14) 単価適用年月	2021年7月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川・道路構造物工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	619日間 自 令和3年7月21日 (当初) 至 令和5年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	井原	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	224,190
		23) 公告日	令和3年6月10日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路干瓜高架橋第３下部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁下部			式	1		259,596,164			
橋台工 (A1橋台)上り線			式	1		139,462,187			
作業土工 上下線			式	1		2,535,980			
床掘り		土砂							単-1号
			m3	2,400	324.7	779,280			
埋戻し		土砂							単-2号
			m3	1,000	1,595	1,595,000			
基面整正									単-3号
			m2	440	367.5	161,700			
場所打杭工			式	1		23,110,301			
場所打杭		杭径 2000mm 杭長(設計長) 4.5m							単-4号
			本	18	1,273,000	22,914,000			
殻運搬		コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし							単-5号
			m3	29	2,539	73,631			
殻処分		コンクリート殻(無筋)							単-6号
			m3	29	4,230	122,670			
橋台躯体工			式	1		113,815,906			
基礎材		再生クワッシュラン40～0 17.5cmを超え20.0cm以下							単-7号
			m2	240	1,348	323,520			

設計内訳書

工事名	令和3年度玉島笠岡道路干瓜高架橋第3下部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m	m2	240	2,308	553,920			単-8号	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間 割増無	m3	2,064	19,170	39,566,880			単-9号	
鉄筋	SD345 D13	t	4.36	146,800	640,048			単-10号	
鉄筋	SD345 D16～25	t	77.15	145,900	11,256,185			単-11号	
鉄筋	SD345 D29～32	t	50.36	151,300	7,619,468			単-12号	
鉄筋	SD345 D35	t	26.8	150,900	4,044,120			単-13号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 1m以下	箇所	1,764	285	502,740			単-14号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 1mを超え2m以下	箇所	89	285	25,365			単-15号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 2mを超え3m以下	箇所	36	345	12,420			単-16号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 1m以下	箇所	346	325	112,450			単-17号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 1mを超え2m以下	箇所	63	325	20,475			単-18号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 2mを超え3m以下	箇所	47	405	19,035			単-19号	

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路干瓜高架橋第３下部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D19 1m越え2m以下	箇所	2,889	390	1,126,710			単-20号	
型枠	一般型枠	m2	2,840	7,712	21,902,080			単-21号	
型枠 (支承・箱抜き部)	φ 175	m	18	560	10,080			単-22号	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm]	空m3	10	4,021	40,210			単-23号	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm]	空m3	1,870	9,099	17,015,130			単-24号	
支保	40kN/m2<f≦80kN/m2[120<t≦250cm]	空m3	230	4,977	1,144,710			単-25号	
足場	安全ネット必要	掛m2	1,470	3,901	5,734,470			単-26号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	276	3,000	828,000			単-27号	
水抜きパイプ	VU50 フィルター有	m	8	148	1,184			単-28号	
吸出し防止材 (土砂流出防止網)	高密度ポリエチレン製 溶着型 @	m2	0.4	3,166	1,266			単-29号	
ゴム沓	クロップレンゴム 150×150×20	個	108	12,180	1,315,440			単-30号	
橋台工 (A1橋台)下り線		式	1		120,133,977				

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路干瓜高架橋第３下部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
場所打杭工		式	1		26,967,456				
場所打杭	杭径 2000mm 杭長（設計長）8m	本	15	1,787,000	26,805,000			単-31号	
殻運搬	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし	m3	24	2,539	60,936			単-32号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	24	4,230	101,520			単-33号	
橋台躯体工		式	1		93,166,521				
基礎材	再生クラッシュラン40～0 17.5cmを超え20.0cm以下	m2	200	1,348	269,600			単-34号	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m	m2	200	2,314	462,800			単-35号	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	1,766	19,170	33,854,220			単-36号	
鉄筋	SD345 D13	t	3.7	146,800	543,160			単-37号	
鉄筋	SD345 D16～25	t	67.41	145,900	9,835,119			単-38号	
鉄筋	SD345 D29～32	t	42.2	149,900	6,325,780			単-39号	
鉄筋	SD345 D35	t	8.68	151,900	1,318,492			単-40号	

設計内訳書

工事名	令和3年度玉島笠岡道路干瓜高架橋第3下部工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 1m以下	箇所	1,544	285	440,040			単-41号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 1m超え2m以下	箇所	36	285	10,260			単-42号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 2m超え3m以下	箇所	20	345	6,900			単-43号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 1m以下	箇所	309	325	100,425			単-44号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 1m超え2m以下	箇所	1,900	325	617,500			単-45号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 2m超え3m以下	箇所	47	405	19,035			単-46号	
型枠	一般型枠	m2	2,470	7,712	19,048,640			単-47号	
型枠 (支承・箱抜き部)	φ150	m	10	418	4,180			単-48号	
型枠 (支承・箱抜き部)	φ175	m	18	560	10,080			単-49号	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm]	空m3	10	4,021	40,210			単-50号	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm]	空m3	1,380	9,099	12,556,620			単-51号	
支保	40kN/m2<f≦80kN/m2[120<t≦250cm]	空m3	240	4,977	1,194,480			単-52号	

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路干瓜高架橋第３下部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
足場	安全ネット必要	掛m2	1,330	3,901	5,188,330			単-53号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	74	3,000	222,000			単-54号	
水抜パイプ	VU50 フィルター有	m	8	148	1,184			単-55号	
吸出し防止材 (土砂流出防止網)	高密度ポリエチレン製 溶着型 @	m2	0.4	3,166	1,266			単-56号	
ゴム沓	クロロプレンゴム 150×150×20	個	90	12,180	1,096,200			単-57号	
直接工事費		式	1		259,596,164				
共通仮設費		式	1		25,951,750				
共通仮設費		式	1		5,002,750				
運搬費		式	1		2,852,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	2	1,426,000	2,852,000			単-58号	
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-1号	

設計内訳書

工事名	令和3年度玉島笠岡道路干瓜高架橋第3下部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,100,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		20,949,000				
純工事費		式	1		285,547,914				
現場管理費		式	1		73,601,000				
工事原価		式	1		359,148,914				
一般管理費等		式	1		45,131,086				
工事価格		式	1		404,280,000				
消費税相当額		式	1		40,428,000				
工事費計		式	1		444,708,000				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	324. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 自立式 有り	m 3	1	324. 7	324. 7	CB210030	
計						324. 7		
単価						324. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-2号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1, 595
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1, 595	1, 595	CB210410	
計						1, 595		
単価						1, 595	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一3号	基面整正		単位	m2	数量		単価	367. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	367. 5	367. 5	CB210080	
計						367. 5		
単価						367. 5	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	場所打杭	杭径 2000mm 杭長(設計長) 4.5m	単位	本	数量	1	単価	1,273,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
全回転式オールケーシング工		2,000mm 3.2m 4.1m 0m 0m 4.5m 生コンクリート各種	本	1	827,500	827,500	WB230310 単一 59号	
鉄筋工 [市場単価] SD345 D13			t	0.033	135,800	4,481.4	WYB00012 単一 60号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D13								
規格・仕様区分=場所打杭用かご筋								
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								
鉄筋工 [市場単価] SD345 D16～25			t	0.866	133,800	115,870.8	WYB00022 単一 61号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25								
規格・仕様区分=場所打杭用かご筋								

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	場所打杭	杭径 2000mm 杭長(設計長) 4. 5m	単位	本	数量	1	単価	1, 273, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								
鉄筋工〔市場単価〕SD345 D35			t	1. 617	136, 800	221, 205. 6	WYB00024 単一 62号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D35								
規格・仕様区分=場所打杭用かご筋								
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	場所打杭	杭径 2000mm 杭長(設計長) 4. 5m	単位	本	数量	1	単価	1, 273, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	等辺山形鋼	中形 S S 4 0 0 8 × 6 5 × 6 5	t	0. 079	91, 500	7, 228. 5		
	曲げ加工 等辺山形鋼 (30kg以上55kg未満)		本	2	9, 200	18, 400	WYB00001 単一 63号	
	穴開け加工 (穴1箇所)		箇所	144	100	14, 400	WYB00002 単一 64号	
	補強リング固定用Uボルト (鉄筋D35用)		個	72	260	18, 720	WYB00003 単一 65号	
	重ね継手用Uボルト (鉄筋D35用)		個	24	260	6, 240	WYB00004 単一 66号	
	杭頭処理	2, 000mm	本	1	36, 860	36, 860	WB230350 単一 67号	
	積込 (コンクリート殻)	全ての費用	m 3	1. 6	962. 6	1, 540. 16	CB224260	
	計					1, 272, 446. 46		
	単価					1, 273, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	殻運搬	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 18.5km以下 全ての費用	m 3	1	2, 539	2, 539	CB227010	
計						2, 539		
単価						2, 539	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		4, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 230	4, 230	WB020051 単一 68号	
計						4, 230		
単価						4, 230	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一7号	基礎材	再生クラッシュラン40～0 17. 5cmを超え20. 0cm以下	単位	m2	数量	1	単価 1, 348
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		17. 5cmを超え20. 0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1	1, 348	1, 348	CB221110
計						1, 348	
単価						1, 348	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一8号	均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m	単位	m2	数量	240	単価 2, 308
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	24	21, 760	522, 240	CB240010
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	8	3, 937	31, 496	CB240210
計						553, 736	
単価						2, 308	円／m2

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	単位	m3	数量	1	単価	19,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋台・橋脚コンクリート打設		各種 一般養生 無 無	m 3	1	19,170	19,170	WB474310 単一 69号	
計						19,170		
単価						19,170	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一10号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	146, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価] SD345 D13			t	1	146, 800	146, 800	WYB00007 単一 70号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D13								
規格・仕様区分=一般構造物								
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
トンネル内作業の補正=無								
法面作業の補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								
構造物種別による補正=補正無(一般構造物)								
計						146, 800		

1 次单価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一11号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	77. 15	単価	145, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価] SD345 D16～25			t	77. 15	144, 800	11, 171, 320	WYB00009	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25							単一 71号	
規格・仕様区分=一般構造物								
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
トンネル内作業の補正=無								
法面作業の補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								
構造物種別による補正=補正無(一般構造物)								
機械式継手工		スリーブ圧着ネジ継手 Bタイプ SD345 無し 無し D25×D25	箇所	24	3, 289	78, 936	WB822010	
							単一 72号	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一12号	鉄筋	SD345 D29～32	単位	t	数量	50. 36	単価	151, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工〔市場単価〕SD345 D29～32			t	50. 36	145, 800	7, 342, 488	WYB00011 単一 73号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D29～32								
規格・仕様区分=一般構造物								
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
トンネル内作業の補正=無								
法面作業の補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								
構造物種別による補正=補正無(一般構造物)								
ガス圧接工〔市場単価〕D32+D32			箇所	229	925	211, 825	WYB00008 単一 74号	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-12号	鉄筋	SD345 D29~32	単位	t	数量	50. 36	単価	151, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
規格・仕様=D32+D32								
施工規模=100箇所以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
機械式継手工		スリーブ圧着ネジ継手 Bタイプ SD345 無し 無し D32×D32	箇所	12	5, 052	60, 624	WB822010 単- 75号	
計						7, 614, 937		
単価						151, 300	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一13号	鉄筋	SD345 D35	単位	t	数量	26. 8	単価	150, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価] SD345 D35			t	26. 8	147, 900	3, 963, 720	WYB00014 単一 76号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D35								
規格・仕様区分=一般構造物								
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
トンネル内作業の補正=無								
法面作業の補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								
構造物種別による補正=補正無(一般構造物)								
機械式継手工		スリーブ圧着ネジ継手 Bタイプ SD345 無し 無し D35×D35	箇所	12	6, 674	80, 088	WB822010 単一 77号	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 1m以下	単位	箇所	数量	1	単価	285
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D13 3,000本以上～50,000本未満 2m以下	箇所	1	285	285		
計						285		
単価						285	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 1m超え2m以下	単位	箇所	数量	1	単価	285
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D13 3,000本以上～50,000本未満 2m以下	箇所	1	285	285		
計						285		
単価						285	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 2m超え3m以下	単位	箇所	数量	1	単価	345
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D13 3,000本以上～50,000本未満 2m越～4m以下	箇所	1	345	345		
計						345		
単価						345	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 1m以下	単位	箇所	数量	1	単価	325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D16 3,000本以上～50,000本未満 2m以下	箇所	1	325	325		
計						325		
単価						325	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 1m越え2m以下	単位	箇所	数量	1	単価	325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D16 3,000本以上～50,000本未満 2m以下	箇所	1	325	325		
計						325		
単価						325	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 2m越え3m以下	単位	箇所	数量	1	単価	405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D16 3,000本以上～50,000本未満 2m越～4m以下	箇所	1	405	405		
計						405		
単価						405	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D19 1m越え2m以下	単位	箇所	数量	1	単価	390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D19 3,000本以上～50,000本未満 2m以下	箇所	1	390	390		
計						390		
単価						390	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	7,712
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	7,712	7,712	CB240210	
計						7,712		
単価						7,712	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	型枠 (支承・箱抜き部)	φ 175	単位	m	数量		1	単価 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
円形空洞型枠		φ 175	m	1	560	560		
計						560		
単価						560	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	支保	f ≤ 40kN/m2 [t ≤ 120cm]	単位	空m3	数量		1	単価 4, 021
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		パイプサポート支保 V ≤ 40空m3 f ≤ 40kN/m2 [t ≤ 120cm]	空m 3	1	4, 021	4, 021	WB252210 単一 78号	
計						4, 021		
単価						4, 021	円／空m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	支保	f ≤ 40kN/m ² [t ≤ 120cm]	単位	空m ³	数量		単価	
						1		9, 099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
くさび結合支保設置		支保耐力=f ≤ 40kN/m ² [t ≤ 120cm] : RC賃料補正係数無					WYB00017	
			空 m 3	1	2, 660	2, 660	単一 79号	
くさび結合支保撤去		支保耐力=f ≤ 40kN/m ² [t ≤ 120cm]					WYB00019	
			空 m 3	1	6, 439	6, 439	単一 80号	
計						9, 099		
単価						9, 099	円／空m ³	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	支保	40kN/m ² < f ≤ 80kN/m ² [120 < t ≤ 250cm]	単位	空m ³	数量		単価	
						1		4, 977
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		くさび結合支保 40kN/m ² < f ≤ 80kN/m ² [120 < t ≤ 250cm] 標準 (1. 0)					WB252210	
			空 m 3	1	4, 977	4, 977	単一 81号	
計						4, 977		
単価						4, 977	円／空m ³	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－26号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	3, 901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	3, 901	3, 901	WB252110 単－ 82号	
計						3, 901		
単価						3, 901	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－27号	目地板	瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	数量	1	単価	3, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青繊維質目地板t=20	m 2	1	3, 000	3, 000	CB224710	
計						3, 000		
単価						3, 000	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	水抜きパイプ	VU50 フィルター有	単位	m	数量	1	単価	148	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
水抜きパイプ(材料費)		VU50	m	1	148	148	WYB00013 単一 83号		
計						148			
単価						148	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	吸出し防止材 (土砂流出防止網)	高密度ポリエチレン製 溶着型 @	単位	m2	数量	1	単価	3, 166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m 2	1	3, 166	3, 166	CB224720	
計						3, 166		
単価						3, 166	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	ゴム沓	クロップレンゴム 150×150×20	単位	個	数量	1	単価	12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム沓据付			個	1	11,030	11,030	WYB00016 単一 84号	
ゴム沓(材料費)		クロップレンゴム 150×150×20	個	1	1,147	1,147	WYB00018 単一 85号	
計						12,177		
単価						12,180	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一31号	場所打杭	杭径 2000mm 杭長(設計長) 8m	単位	本	数量	1	単価	1,787,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
全回転式オールケーシング工		2,000mm 3.1m 7.7m 0m 0m 8m 生コンクリート各種	本	1	1,344,000	1,344,000	WB230310 単一 86号	
鉄筋工 [市場単価] SD345 D13			t	0.034	135,800	4,617.2	WYB00032 単一 87号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D13								
規格・仕様区分=場所打杭用かご筋								
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								
鉄筋工 [市場単価] SD345 D16～25			t	1.108	133,800	148,250.4	WYB00033 単一 88号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25								
規格・仕様区分=場所打杭用かご筋								

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一31号	場所打杭	杭径 2000mm 杭長(設計長) 8m	単位	本	数量	1	単価	1, 787, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								
鉄筋工〔市場単価〕SD345 D29～32							WYB00045	
			t	1. 166	134, 800	157, 176. 8	単一 89号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D29～32								
規格・仕様区分=場所打杭用かご筋								
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一31号	場所打杭	杭径 2000mm 杭長(設計長) 8m	単位	本	数量	1	単価	1, 787, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	等辺山形鋼	中形 S S 4 0 0 6 × 6 5 × 6 5	t	0. 122	91, 500	11, 163		
	曲げ加工 等辺山形鋼 (30kg以上55kg未満)		本	4	9, 200	36, 800	WYB00034 単一 90号	
	穴開け加工 (穴1箇所)		箇所	160	100	16, 000	WYB00035 単一 91号	
	補強リング固定用Uボルト (鉄筋D32用)		個	80	250	20, 000	WYB00036 単一 92号	
	重ね継手用Uボルト (鉄筋D35用)		個	40	250	10, 000	WYB00037 単一 93号	
	杭頭処理	2, 000mm	本	1	36, 860	36, 860	WB230350 単一 67号	
	積込 (コンクリート殻)	全ての費用	m 3	1. 6	962. 6	1, 540. 16	CB224260	
	計					1, 786, 407. 56		
	単価					1, 787, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	殻運搬	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 18. 5km以下 全ての費用	m 3	1	2, 539	2, 539	CB227010	
計						2, 539		
単価						2, 539	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		4, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 230	4, 230	WB020051 単－ 68号	
計						4, 230		
単価						4, 230	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一34号	基礎材	再生クラッシュラン40～0 17. 5cmを超え20. 0cm以下	単位	m2	数量	1	単価 1, 348
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		17. 5cmを超え20. 0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1	1, 348	1, 348	CB221110
計						1, 348	
単価						1, 348	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一35号	均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m	単位	m2	数量	200	単価 2, 314
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	20	21, 760	435, 200	CB240010
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	7	3, 937	27, 559	CB240210
計						462, 759	
単価						2, 314	円／m2

1 次单価表

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一37号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	146, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価] SD345 D13			t	1	146, 800	146, 800	WYB00023 単一 70号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D13								
規格・仕様区分=一般構造物								
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
トンネル内作業の補正=無								
法面作業の補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								
構造物種別による補正=補正無(一般構造物)								
計						146, 800		

1 次单価表

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一38号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	67. 41	単価	145, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価] SD345 D16～25			t	67. 41	144, 800	9, 760, 968	WYB00025	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25							単一 94号	
規格・仕様区分=一般構造物								
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
トンネル内作業の補正=無								
法面作業の補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								
構造物種別による補正=補正無(一般構造物)								
機械式継手工		スリーブ圧着ネジ継手 Bタイプ SD345 無し 無し D22×D22	箇所	24	2, 843	68, 232	WB822010 単一 95号	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一39号	鉄筋	SD345 D29～32	単位	t	数量	42. 2	単価	149, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工〔市場単価〕SD345 D29～32			t	42. 2	145, 800	6, 152, 760	WYB00028	
鉄筋材料規格・径=SD345 D29～32							単一 96号	
規格・仕様区分=一般構造物								
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
トンネル内作業の補正=無								
法面作業の補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								
構造物種別による補正=補正無(一般構造物)								
ガス圧接工〔市場単価〕D32+D32			箇所	78	925	72, 150	WYB00027	
							単一 97号	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単 - 39号	鉄筋	SD345 D29～32	単位	t	数量	42. 2	単価	149, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
規格・仕様=D32+D32								
施工規模=100箇所以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
機械式継手工		スリーブ圧着ネジ継手 Bタイプ SD345 無し 無し D29×D29	箇所	24	4, 063	97, 512	WB822010 単 - 98号	
計						6, 322, 422		
単価						149, 900	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一40号	鉄筋	SD345 D35	単位	t	数量	8. 68	単価	151, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価] SD345 D35			t	8. 68	147, 900	1, 283, 772	WYB00030 単一 99号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D35								
規格・仕様区分=一般構造物								
施工規模=10t以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
トンネル内作業の補正=無								
法面作業の補正=無								
太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)								
構造物種別による補正=補正無(一般構造物)								
ガス圧接工 [市場単価] D35+D35			箇所	27	1, 268	34, 236	WYB00029 単一 100号	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一40号	鉄筋	SD345 D35	単位	t	数量	8. 68	単価	151, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
規格・仕様=D35+D35								
施工規模=100箇所以上(標準)								
時間的制約を受ける場合の補正=無								
夜間作業補正=無								
計						1, 318, 008		
単価						151, 900	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 1m以下	単位	箇所	数量	1	単価	285
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D13 3,000本以上～50,000本未満 2m以下	箇所	1	285	285		
計						285		
単価						285	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 1m超え2m以下	単位	箇所	数量	1	単価	285
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D13 3,000本以上～50,000本未満 2m以下	箇所	1	285	285		
計						285		
単価						285	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 2m超え3m以下	単位	箇所	数量	1	単価	345
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D13 3,000本以上～50,000本未満 2m越～4m以下	箇所	1	345	345		
計						345		
単価						345	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 1m以下	単位	箇所	数量	1	単価	325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D16 3,000本以上～50,000本未満 2m以下	箇所	1	325	325		
計						325		
単価						325	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 1m越え2m以下	単位	箇所	数量	1	単価	325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D16 3,000本以上～50,000本未満 2m以下	箇所	1	325	325		
計						325		
単価						325	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 2m越え3m以下	単位	箇所	数量	1	単価	405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D16 3,000本以上～50,000本未満 2m越～4m以下	箇所	1	405	405		
計						405		
単価						405	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	7, 712
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	7, 712	7, 712	CB240210	
計						7, 712		
単価						7, 712	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	型枠 (支承・箱抜き部)	φ 150	単位	m	数量	1	単価	418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
円形空洞型枠		D 1 5 0	m	1	418	418		
計						418		
単価						418	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	型枠 (支承・箱抜き部)	φ 175	単位	m	数量		1	単価 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
円形空洞型枠		φ 175	m	1	560	560		
計						560		
単価						560	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一50号	支保	f ≤ 40kN/m2 [t ≤ 120cm]	単位	空m3	数量		1	単価 4, 021
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		パイプサポート支保 V ≤ 40空m3 f ≤ 40kN/m2 [t ≤ 120cm]	空m 3	1	4, 021	4, 021	WB252210 単一 78号	
計						4, 021		
単価						4, 021	円／空m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一51号	支保	f ≤ 40kN/m ² [t ≤ 120cm]	単位	空m ³	数量	1	単価	9, 099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
くさび結合支保設置		支保耐力=f ≤ 40kN/m ² [t ≤ 120cm] : RC賃料補正係数無	空 m 3	1	2, 660	2, 660	WYB00038 単一 79号	
くさび結合支保撤去		支保耐力=f ≤ 40kN/m ² [t ≤ 120cm]	空 m 3	1	6, 439	6, 439	WYB00039 単一 80号	
計						9, 099		
単価						9, 099	円／空m ³	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一52号	支保	40kN/m ² < f ≤ 80kN/m ² [120 < t ≤ 250cm]	単位	空m ³	数量	1	単価	4, 977
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		くさび結合支保 40kN/m ² < f ≤ 80kN/m ² [120 < t ≤ 250cm] 標準 (1. 0)	空 m 3	1	4, 977	4, 977	WB252210 単一 81号	
計						4, 977		
単価						4, 977	円／空m ³	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－53号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	
						1		3, 901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準					WB252110	
			掛m 2	1	3, 901	3, 901	単－ 82号	
計						3, 901		
単価						3, 901	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－54号	目地板	瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	数量		単価	
						1		3, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青繊維質目地板t=20					CB224710	
			m 2	1	3, 000	3, 000		
計						3, 000		
単価						3, 000	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－55号	水抜きパイプ	VU50 フィルター有	単位	m	数量	1	単価	148
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水抜きパイプ(材料費)		VU50	m	1	148	148	WYB00040 単－ 83号	
計						148		
単価						148	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－56号	吸出し防止材 (土砂流出防止網)	高密度ポリエチレン製 溶着型 @	単位	m2	数量	1	単価	3, 166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m 2	1	3, 166	3, 166	CB224720	
計						3, 166		
単価						3, 166	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一57号	ゴム沓	クロブレンゴム 150×150×20	単位	個	数量	1	単価	12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム沓据付			個	1	11, 030	11, 030	WYB00041 単一 84号	
ゴム沓(材料費)		クロブレンゴム 150×150×20	個	1	1, 147	1, 147	WYB00042 単一 85号	
計						12, 177		
単価						12, 180	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一58号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	2	単価	1, 426, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) オールケーシング掘削機 スキッド式(クローラークレーン排ガス3次70t)	回	1	1, 991, 000	1, 991, 000	WB010350 単一 101号	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0. 6m3超2m3下) 標準(1. 0)	回	1	860, 000	860, 000	WB010350 単一 102号	
計						2, 851, 000		
単価						1, 426, 000	円／回	